
         CITTA' DI CARBONIA
       Provincia del Sud Sardegna 

 
 

SETTORE 3
UFFICIO AA.PP.
N. Reg. Settore: 57
 
 

DETERMINAZIONE
NUMERO 626 DEL 29-05-2023

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA BANDO PUBBLICO PER LE ASSEGNAZIONI
DI CONCESSIONI DI POSTEGGI/BANCHI/BOX PRESSO IL CIVICO MERCATO PER LA
VENDITA AL DETTAGLIO DI PRODOTTI ALIMENTARI E NON ALIMENTARI, DI
GASTRONOMIA, DI SOMMINISTRAZIONE ED ARTIGIANATO ALIMENTARE E NON
ALIMENTARE NONCHE' ALLA VENDITA DIRETTA SE PRODUTTORI AGRICOLI.

 

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE
 
PREMESSO che con deliberazione del D.G. n° 34 del 27.02.2023 si è disposto di dare mandato all’ufficio
Attività Produttive di procedere con un secondo bando per la concessione dei posteggi/banchi/box liberi del
Mercato Civico secondo l' indirizzo espresso dal Consiglio Comunale con Delibera n. 39 del 06.07.2022;
 
PREMESSO che con Determinazione n. 436 del 12.04.2023 si è approvato il Bando pubblico per l'
assegnazione in concessione fino al 31/12/2023 o a successiva data stabilita con proroga normativa dei
posteggi/banchi/box liberi presso il Mercato Civico – Piazza Ciusa Carbonia per la vendita al dettaglio di
prodotti alimentari e non alimentari, di gastronomia, di somministrazione ed artigianato alimentare e non
alimentare nonché alla vendita diretta se produttori agricoli;
 
CONSIDERATO che il Bando pubblico per l’ assegnazione in concessione dei posteggi/banchi/box liberi
presso il Mercato Civico – Piazza Ciusa Carbonia per la vendita al dettaglio di prodotti alimentari e non
alimentari, di gastronomia, di somministrazione ed artigianato alimentare e non alimentare nonché alla
vendita diretta se produttori agricoli è stato pubblicato dal 18/04/2023 al 18/05/2023;
 
PRESO ATTO CHE a seguito della pubblicazione del Bando sono pervenute le seguenti istanze:
- Protocollo 27246 del 10.05.2023;
- Protocollo 28157 del 12.05.2023;
 
PRESO ATTO dell’istruttoria delle domande pervenute per la partecipazione al Bando in oggetto, presente
agli atti d’ ufficio;
 
RITENUTO che in base alle risultanze in essa evidenziate, di approvare la graduatoria così come da Allegato
A, parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
RICHIAMATO il decreto Sindacale n.17 del 02.11.21 di conferimento dell’incarico dirigenziale:
 
VISTI:

il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
lo Statuto del Comune
il regolamento di contabilità armonizzato;
il vigente Piano Triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza;
il bilancio di previsione 2023/2025;

1/2



il Piano esecutivo di gestione 2023/2025;

DETERMINA
 

Di approvare le risultanze dell’istruttoria delle domande pervenute per la partecipazione al Bando in
oggetto, presente agli atti d’ ufficio;

1.

Di approvare la graduatoria, così come da Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente
atto, che consta di n. 2 idonei e di rilevare n. 0 esclusi;

2.

Di dare atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 bis della legge 241/1990, dall’art. 7 del DPR
62/2013 e dall’art. 5 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Carbonia, che è
stato accertato che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche
potenziale, con interessi personali del sottoscritto Dirigente e degli altri dipendenti che hanno
partecipato a vario titolo all’istruttoria dell’atto;

3.

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Danila Alessandra Angius;4.
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente;

5.

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessita del visto di regolarità
contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del Dirigente del Settore
3;

6.

Di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
Amministrazione Trasparente, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i..

7.

Il Titolare di Posizione Organizzativa
    Dott.ssa Danila Alessandra Angius
 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 3
MARIA CRISTINA PILLOLA

 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2


